
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  Cyklotrasa A6, Karlovy Vary 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

 
V Praze dne 11. 11. 2019 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, žádáme Vás o upřesnění specifikace položek veřejného osvětlení. Konkrétně se jedná o 

položky číslo 000900001 (svítidla a lucerny) a 10.252.85 (stožáry). 

 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje část projektové dokumentace související s veřejným osvětlením. 

 

Dotaz č. 2 

V předložené projektové dokumentaci chybí část pro veřejné osvětlení. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje část projektové dokumentace související s veřejným osvětlením. 

 

 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr je požadováno 9 ks „stožár osvětlovací sadový litinový“. 

O jaký konkrétní typ stožáru se jedná? Aby bylo možné vytvořit nabídku, žádáme vás o zaslání 

technického listu stožáru s uvedením výrobce. 

 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje část projektové dokumentace související s veřejným osvětlením. 

Dotaz č. 4 



 

Ve výkazu výměr je požadováno „Svítidlo 2000lm/15W/3000K,IP66/IK08 RAL9016, 514x251x128mm 

pr.60mm na výlož.“. 

Trvá zadavatel na uvedených rozměrech svítidla na milimetry, když tyto rozměry v žádném případě 

neovlivňují funkční vlastnosti svítidla, resp. požadované technické parametry? 

 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje část projektové dokumentace související s veřejným osvětlením. 

 

 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr je požadováno 9 ks svítidel definovaných: 

hist.litin.lucerna na litin.sloupu 3,9m,50W 

LED+kotev.základ RAL6019(svít.používáno v KV) 

O jaký typ svítidla se jedná? Aby bylo možné vytvořit nabídku, žádáme vás o zaslání technického listu 

svítidla a fotometrické výpočty požadovaných konkrétních svítidel. 

 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje část projektové dokumentace související s veřejným osvětlením. 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK, NEBOŤ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE MÁ VLIV NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 

NABÍDKOVÉ CENY. NOVÝ TERMÍÉN PRO PODÁNÍ NABÍDEK JE STANOVEN DO 25. 11. 2019 DO 

10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORAMCE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.  

 

S pozdravem, 

 

 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 

Přílohy: 

PD Cyklostezka 
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